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E Di, Shpëtimtari Më Do
Teksti dhe muzika nga

Tami Jeppson Creamer dhe Derena Bell

Copyright © 2002 nga Tami Jeppson dhe Derena Bell. Rezervojnë të gjitha të drejtat. 
Kjo këngë mund të kopjohet për t’u përdorur me raste në kishë ose në shtëpi, jo për tregti. 

Të përfshihet ky shënim në çdo kopje që bëhet.

Me nderim  = 120–132C
! Y 34 : B C B C C C C B B C C C C C C COB B

1. Shum’ koh’ më pa - rë në një
2. Ta - ni un’ jam në një

# Y 34 : Cmp B C B C C C OB OB OB OB OB

! Y C C C OB C C C CC C C C B CC BB OB
vend të bu - kur, Fë - mij’t rreth Je - zu - sit mble - dhur,
vend të bu - kur, M’si - met e Je - zu - sit po m’soj.

# Y BB C B C BB C OB OB BB C BB C

! Y C C C C C C C C C OB OB C C C C C COB OB B OB OB
Ndien da - shu - rin’ dhe pan’ lo - tët e Tij, Kur i be - koi dhe i
Pri - ndër, më - su - es drej - to - jnë çdo dit’, U - dhën ti - me e ndri

# Y C B C B mf B CW B C B C OB OB

! Y OB B C C C C C C C C C C OB OBOB B
m’soi. Da - shu - rin’ që ndje - u për a - ta fë - mij’,
çojn’. — N’kra - hët e Shpë - tu - es - it qën - droj,

# Y OB CC B C B C B B CB C B C
! Y C C C BB C C C C OB OB C C C C C COB OB

Dhe për mu - a e ndien. Un’ s’e kam pre - kur as
Ndiej da - shu - rin’ e Tij. Në jet’ për - dit’ u - dhën

# Y OB OB BB C BB C B C C B C B
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! Y C C C B C C C C C C C OB C C CB OB OB
nde - nja pran’ Tij, Por di që je - ton vër - tet.
e Tij do ndjek, — Drejt shtë - pis’ tek A - ti im.

# Y BB CW B C OB OB OB CC C CC OB OB

! Y OB OB BB C OB OB CC CC C C B COB
Je - ton, e di! Plot -be

# Y C B C B C B OB C C C

! Y B C BB CC OB OBY OB OB B COB OB
sim pas Tij do shkoj. Zem - rën ia

# Y C C C
C C C C C C C BC C C

! Y 1. :B C BB C CC C C C C C B S S C CB
fal A - tij. E di, Shpë - tim - ta - ri më do.

# Y :C C CW OB CC C CCmp OB OBBB C OB OB
! Y 2.S C CC C C C C C CC OB OB OB? OBOB B

E di, Shpë - tim - ta - ri më do.

# Y OB OB OB C C C OB
¯

p OBOB OB


